
 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MÚLTIPLE CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-002-2017-00062-00 
 

 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 
 

 

Cúcuta, Hoy 20 de junio de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista las liquidaciones de 

crédito     allegadas el 16 de febrero y el 08 de marzo de 2023, por el término legal de un (1) 

día. El día 21 de junio de 2023 a las 7:30 A.M, empieza a correr el término de tres (3) 

días de traslado a las partes  y vence el día 23 de junio de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 

110 y numeral 2º artículo 446 del C.G.P.) 

 
 
 

 

YESENIA INES YANETT VASQUEZ 
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LIQUIDACION CREDITO 062/2017

Liliana Mattos <mattosliliana0@gmail.com>
Jue 16/02/2023 10:45 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
E.S.D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 062/2017
DEMANDANTE: VÍCTOR HUGO TORRES JAIMES
DEMANDADO: NELLY CONSTANZA GIRALDO RAMIREZ

ASUNTO: LIQUIDACIÓN CRÉDITO

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA
C.C. 60.386.658 DE CÚCUTA
TP 194321 DEL C.S.J.



SEÑORES        

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  

E.S.D.        

        

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA    

RADICADO:  931/2016       

DEMANDANTE: VICTOR HUGO TORRES JAIMES     

DEMANDADO:  EDILIA DURAN ABREO     

 YULIETH LOPEZ QUINTERO     

        

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA, mayor de edad identificada como aparece al pie de mi  

correspondiente firma, presento a su Despacho la liquidacion del crédito para su 

aprobacion o modificacion.      

        

PERIODO 
CAPTL APLI 

INT 
INT 

CORRIENTE 
INT CORR 

APLIC 
INT 

MORA 
INT MORA 

APLIC ABONOS SALDO 

              5600000 

dic-14 5600000 1.60 89460 0.80 44730   5734190 

ene-15 5600000 1.60 89647 0.80 44823   5868660 

feb-15 5600000 1.60 89647 0.80 44823   6003130 

mar-15 5600000 1.60 89647 0.80 44823   6137600 

abr-15 5600000 1.61 90393 0.81 45197   6273190 

may-15 5600000 1.61 90393 0.81 45197   6408780 

jun-15 5600000 1.61 90393 0.81 45197   6544370 

jul-15 5600000 1.61 89880 0.80 44940   6679190 

ago-15 5600000 1.61 89880 0.80 44940   6814010 

sep-15 5600000 1.61 89880 0.80 44940   6948830 

oct-15 5600000 1.61 90207 0.81 45103   7084140 

nov-15 5600000 1.61 90207 0.81 45103   7219450 

dic-15 5600000 1.61 90207 0.81 45103   7354760 

ene-16 5600000 1.64 91840 0.82 45920   7492520 

feb-16 5600000 1.64 91840 0.82 45920   7630280 

mar-16 5600000 1.64 91840 0.82 45920   7768040 

abr-16 5600000 1.71 95853 0.86 47927   7911820 

may-16 5600000 1.71 95853 0.86 47927   8055600 

jun-16 5600000 1.71 95853 0.86 47927   8199380 

jul-16 5600000 1.78 99587 0.89 49793   8348760 

ago-16 5600000 1.78 99587 0.89 49793   8498140 

sep-16 5600000 1.78 99587 0.89 49793   8647520 

oct-16 5600000 1.83 102620 0.92 51310   8801450 

nov-16 5600000 1.83 102620 0.92 51310   8955380 

dic-16 5600000 1.83 102620 0.92 51310   9109310 

ene-17 5600000 1.86 104253 0.93 52127   9265690 

feb-17 5600000 1.86 104253 0.93 52127   9422070 

mar-17 5600000 1.86 104253 0.93 52127   9578450 

abr-17 5600000 1.86 104207 0.93 52103   9734760 

may-17 5600000 1.86 104207 0.93 52103   9891070 

jun-17 5600000 1.86 104207 0.93 52103   10047380 

jul-17 5600000 1.83 102573 0.92 51287   10201240 

ago-17 5600000 1.83 102573 0.92 51287   10355100 

sep-17 5600000 1.79 100240 0.90 50120   10505460 

oct-17 5600000 1.76 98700 0.88 49350   10653510 

nov-17 5600000 1.75 97813 0.87 48907   10800230 

dic-17 5600000 1.73 96927 0.87 48463   10945620 

ene-18 5600000 1.72 96553 0.86 48277   11090450 



feb-18 5600000 1.75 98047 0.88 49023   11237520 

mar-18 5600000 1.72 96507 0.86 48253   11382280 

abr-18 5600000 1.71 95573 0.85 47787   11525640 

may-18 5600000 1.70 95387 0.85 47693   11668720 

jun-18 5600000 1.69 94640 0.85 47320   11810680 

jul-18 5600000 1.67 93473 0.83 46737   11950890 

ago-18 5600000 1.66 93053 0.83 46527   12090470 

sep-18 5600000 1.65 92447 0.83 46223   12229140 

oct-18 5600000 1.64 91607 0.82 45803   12366550 

nov-18 5600000 1.62 90953 0.81 45477   12502980 

dic-18 5600000 1.62 90533 0.81 45267   12638780 

ene-19 5600000 1.60 89413 0.80 44707   12772900 

feb-19 5600000 1.64 91933 0.82 45967   12910800 

mar-19 5600000 1.61 90393 0.81 45197   13046390 

abr-19 5600000 1.61 90160 0.81 45080   13181630 

may-19 5600000 1.61 90253 0.81 45127   13317010 

jun-19 5600000 1.61 90067 0.80 45033   13452110 

jul-19 5600000 1.61 89973 0.80 44987   13587070 

ago-19 5600000 1.61 90160 0.81 45080   13722310 

sep-19 5600000 1.61 90160 0.81 45080   13857550 

oct-19 5600000 1.59 89133 0.80 44567   13991250 

nov-19 5600000 1.59 88807 0.79 44403   14124460 

dic-19 5600000 1.58 88247 0.79 44123   14256830 

ene-20 5600000 1.56 87593 0.78 43797   14388220 

feb-20 5600000 1.59 88947 0.79 44473   14521640 

mar-20 5600000 1.58 88433 0.79 44217   14654290 

abr-20 5600000 1.56 87220 0.78 43610   14785120 

may-20 5600000 1.52 84887 0.76 42443   14912450 

jun-20 5600000 1.51 84560 0.76 42280   15039290 

jul-20 5600000 1.51 84560 0.76 42280   15166130 

ago-20 5600000 1.52 85353 0.76 42677   15294160 

sep-20 5600000 1.53 85633 0.76 42817   15422610 

oct-20 5600000 1.51 84420 0.75 42210   15549240 

nov-20 5600000 1.49 83253 0.74 41627   15674120 

dic-20 5600000 1.46 81480 0.73 40740   15796340 

ene-21 5600000 1.44 80827 0.72 40413   15917580 

feb-21 5600000 1.46 81760 0.73 40880   16040220 

mar-21 5600000 1.45 81247 0.73 40623   16162090 

abr-21 5600000 1.44 80780 0.72 40390   16283260 

may-21 5600000 1.44 80360 0.72 40180   16403800 

jun-21 5600000 1.43 80313 0.72 40157   16524270 

jul-21 5600000 1.43 80173 0.72 40087   16644530 

ago-21 5600000 1.44 80453 0.72 40227   16765210 

sep-21 5600000 1.43 80220 0.72 40110   16885540 

oct-21 5600000 1.42 79707 0.71 39853   17005100 

nov-21 5600000 1.44 80593 0.72 40297   17125990 

dic-21 5600000 1.46 81480 0.73 40740   17248210 

ene-22 5600000 1.47 82413 0.74 41207 9698010 7673820 

feb-22 5600000 1.53 85400 0.76 42700   7801920 

mar-22 5600000 1.54 86193 0.77 43097   7931210 

abr-22 5600000 1.59 88947 0.79 44473   8064630 

may-22 5600000 1.64 91980 0.82 45990   8202600 

jun-22 5600000 1.70 95200 0.85 47600   8345400 

jul-22 5600000 1.77 99307 0.89 49653   8494360 



ago-22 5600000 1.85 103647 0.93 51823   8649830 

sep-22 5600000 1.96 109667 0.98 54833   8814330 

oct-22 5600000 2.05 114847 1.03 57423   8986600 

nov-22 5600000 2.15 120307 1.07 60153   9167060 

dic-22 5600000 2.30 128987 1.15 64493   9360540 

ene-23 5600000 2.40 134587 1.20 67293   9562420 

      9106953   4553477     

        

Del Señor Juez,       

     CAPITAL 5600000  

 

    INT CTES 9106953  

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA   INT MORA 4553477  

C.C. 60,386,658 DE CUCUTA   SUBTOTAL 19260430  

T.P. 194321 DEL CSJ    ABONO 9698010  

     TOTAL 9562420  
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LIQUIDACION CREDITO

Liliana Mattos <mattosliliana0@gmail.com>
Mié 8/03/2023 9:46 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
E.S.D

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR MÍNIMA CUANTÍA
RADICADO: 062/2017
DEMANDANTE: VÍCTOR HUGO TORRES JAIMES
DEMANDADO: NELLY CONSTANZA GIRALDO Y OTROS

ASUNTO: LIQUIDACIÓN CRÉDITO

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA
C.C. 60.386.658 DE CÚCUTA
T.P. 194321



SEÑORES        

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  

E.S.D.        

        

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA    

RADICADO:  062/2017       

DEMANDANTE: VICTOR HUGO TORRES JAIMES     

DEMANDADO:  NELLY CONSTANZA GIRALDO RAMIREZ    

 NANCY ROCIO ALARCON RODRIGUEZ    

        

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA, mayor de edad identificada como aparece al pie de mi  

correspondiente firma, presento a su Despacho la liquidación del crédito para su 

aprobación o modificación.      

        

PERIODO 
CAPTL 

APLI INT 
INT 

CORRIENTE 

INT 
CORR 
APLIC 

INT 
MORA 

INT 
MORA 
APLIC ABONOS SALDO 

              5600000 

dic-14 5600000 1,60 89460 0,80 44730   5734190 

ene-15 5600000 1,60 89647 0,80 44823   5868660 

feb-15 5600000 1,60 89647 0,80 44823   6003130 

mar-15 5600000 1,60 89647 0,80 44823   6137600 

abr-15 5600000 1,61 90393 0,81 45197   6273190 

may-15 5600000 1,61 90393 0,81 45197   6408780 

jun-15 5600000 1,61 90393 0,81 45197   6544370 

jul-15 5600000 1,61 89880 0,80 44940   6679190 

ago-15 5600000 1,61 89880 0,80 44940   6814010 

sep-15 5600000 1,61 89880 0,80 44940   6948830 

oct-15 5600000 1,61 90207 0,81 45103   7084140 

nov-15 5600000 1,61 90207 0,81 45103   7219450 

dic-15 5600000 1,61 90207 0,81 45103   7354760 

ene-16 5600000 1,64 91840 0,82 45920   7492520 

feb-16 5600000 1,64 91840 0,82 45920   7630280 

mar-16 5600000 1,64 91840 0,82 45920   7768040 

abr-16 5600000 1,71 95853 0,86 47927   7911820 

may-16 5600000 1,71 95853 0,86 47927   8055600 

jun-16 5600000 1,71 95853 0,86 47927   8199380 

jul-16 5600000 1,78 99587 0,89 49793   8348760 

ago-16 5600000 1,78 99587 0,89 49793   8498140 

sep-16 5600000 1,78 99587 0,89 49793   8647520 

oct-16 5600000 1,83 102620 0,92 51310   8801450 

nov-16 5600000 1,83 102620 0,92 51310   8955380 

dic-16 5600000 1,83 102620 0,92 51310   9109310 

ene-17 5600000 1,86 104253 0,93 52127   9265690 

feb-17 5600000 1,86 104253 0,93 52127   9422070 

mar-17 5600000 1,86 104253 0,93 52127   9578450 

abr-17 5600000 1,86 104207 0,93 52103   9734760 

may-17 5600000 1,86 104207 0,93 52103   9891070 

jun-17 5600000 1,86 104207 0,93 52103   10047380 

jul-17 5600000 1,83 102573 0,92 51287   10201240 

ago-17 5600000 1,83 102573 0,92 51287   10355100 

sep-17 5600000 1,79 100240 0,90 50120   10505460 

oct-17 5600000 1,76 98700 0,88 49350   10653510 

nov-17 5600000 1,75 97813 0,87 48907   10800230 

dic-17 5600000 1,73 96927 0,87 48463   10945620 



ene-18 5600000 1,72 96553 0,86 48277   11090450 

feb-18 5600000 1,75 98047 0,88 49023   11237520 

mar-18 5600000 1,72 96507 0,86 48253   11382280 

abr-18 5600000 1,71 95573 0,85 47787   11525640 

may-18 5600000 1,70 95387 0,85 47693   11668720 

jun-18 5600000 1,69 94640 0,85 47320   11810680 

jul-18 5600000 1,67 93473 0,83 46737   11950890 

ago-18 5600000 1,66 93053 0,83 46527   12090470 

sep-18 5600000 1,65 92447 0,83 46223   12229140 

oct-18 5600000 1,64 91607 0,82 45803   12366550 

nov-18 5600000 1,62 90953 0,81 45477   12502980 

dic-18 5600000 1,62 90533 0,81 45267   12638780 

ene-19 5600000 1,60 89413 0,80 44707   12772900 

feb-19 5600000 1,64 91933 0,82 45967   12910800 

mar-19 5600000 1,61 90393 0,81 45197   13046390 

abr-19 5600000 1,61 90160 0,81 45080   13181630 

may-19 5600000 1,61 90253 0,81 45127   13317010 

jun-19 5600000 1,61 90067 0,80 45033   13452110 

jul-19 5600000 1,61 89973 0,80 44987   13587070 

ago-19 5600000 1,61 90160 0,81 45080   13722310 

sep-19 5600000 1,61 90160 0,81 45080   13857550 

oct-19 5600000 1,59 89133 0,80 44567   13991250 

nov-19 5600000 1,59 88807 0,79 44403   14124460 

dic-19 5600000 1,58 88247 0,79 44123   14256830 

ene-20 5600000 1,56 87593 0,78 43797   14388220 

feb-20 5600000 1,59 88947 0,79 44473   14521640 

mar-20 5600000 1,58 88433 0,79 44217   14654290 

abr-20 5600000 1,56 87220 0,78 43610   14785120 

may-20 5600000 1,52 84887 0,76 42443   14912450 

jun-20 5600000 1,51 84560 0,76 42280   15039290 

jul-20 5600000 1,51 84560 0,76 42280   15166130 

ago-20 5600000 1,52 85353 0,76 42677   15294160 

sep-20 5600000 1,53 85633 0,76 42817   15422610 

oct-20 5600000 1,51 84420 0,75 42210   15549240 

nov-20 5600000 1,49 83253 0,74 41627   15674120 

dic-20 5600000 1,46 81480 0,73 40740   15796340 

ene-21 5600000 1,44 80827 0,72 40413   15917580 

feb-21 5600000 1,46 81760 0,73 40880   16040220 

mar-21 5600000 1,45 81247 0,73 40623   16162090 

abr-21 5600000 1,44 80780 0,72 40390   16283260 

may-21 5600000 1,44 80360 0,72 40180   16403800 

jun-21 5600000 1,43 80313 0,72 40157   16524270 

jul-21 5600000 1,43 80173 0,72 40087   16644530 

ago-21 5600000 1,44 80453 0,72 40227   16765210 

sep-21 5600000 1,43 80220 0,72 40110   16885540 

oct-21 5600000 1,42 79707 0,71 39853   17005100 

nov-21 5600000 1,44 80593 0,72 40297   17125990 

dic-21 5600000 1,46 81480 0,73 40740   17248210 

ene-22 5600000 1,47 82413 0,74 41207 9698010 7673820 

feb-22 5600000 1,53 85400 0,76 42700   7801920 

mar-22 5600000 1,54 86193 0,77 43097   7931210 

abr-22 5600000 1,59 88947 0,79 44473   8064630 

may-22 5600000 1,64 91980 0,82 45990   8202600 

jun-22 5600000 1,70 95200 0,85 47600   8345400 



jul-22 5600000 1,77 99307 0,89 49653   8494360 

ago-22 5600000 1,85 103647 0,93 51823   8649830 

sep-22 5600000 1,96 109667 0,98 54833   8814330 

oct-22 5600000 2,05 114847 1,03 57423   8986600 

nov-22 5600000 2,15 120307 1,07 60153   9167060 

dic-22 5600000 2,30 128987 1,15 64493   9360540 

ene-23 5600000 2,40 134587 1,20 67293   9562420 

      9106953   4553477     

        

Del Señor Juez,       

     CAPITAL 5600000  
 

     INT CTES 9106953  

ISABEL LILIANA MATTOS PARRA   INT MORA 4553477  

C.C. 60,386,658 DE CUCUTA   SUBTOTAL 19260430  

T.P. 194321 DEL CSJ    ABONO 9698010  

     TOTAL 9562420  
 



 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 
Proceso No. 54001-4189-002-2017-00168-00 

 
 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 
 
 

Cúcuta, Hoy 20 de junio de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista la liquidación de crédito 

allegada el 30 de mayo de 2023, por el término legal de un (1) día. El día 21 de junio 

de 2023 a las 7:30 A.M, empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las 

partes  y vence el día 23 de junio de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y numeral 2º artículo 

446 del C.G.P.) 

 

 

 

 

YESENIA INES YANETT VASQUEZ 
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RDO. 168/2017 DTE. HPH INVERSIONES. DDO.SUAREZ AGUDELO MIGUEL EDUARDO

Ludy Navarro <Ludynavarro2013@hotmail.com>
Mar 30/05/2023 11:05 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (216 KB)
Liquidación de crédito.pdf;

Cordial saludo.

De acuerdo a lo solicitado, allego liquidación de crédito actualizada.

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO.

Atentamente,

LUDY PATRICIA NAVARRO ALVAREZ
Asesora Jurídica
Área Legal Arasna S.A.S.
"Tú situación legal en las mejores manos"



 

 

 

 

 
Dra. Ludy Patricia Navarro Álvarez  
                        Abogada 

Av. 2 No 10-23 oficina 301 Edificio Atenas – Cúcuta 

 

 

Señor 

JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS 

Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA 

E.                 S.            D. 

 

 

REF:   PROCESO EJECUTIVO RDO. 168/2017 

 

 

LUDY PATRICIA NAVARRO ALVAREZ, obrando en mi condición de apoderada de la 

parte demandante, por medio del presente escrito me permito presentar 

liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia. 

 
DESDE HASTA TASA E.A TASA MENS 1/2 INTERES INT+1/2 DÍAS CAPITAL VR.INTERESES

19/10/2016 30/10/2016 21,99% 1,83% 0,92% 2,75% 11 4.760.308,00          $ 130.848,97

1/11/2016 30/11/2016 21,99% 1,83% 0,92% 2,75% 30 4.760.308,00          $ 130.848,97

1/12/2016 30/12/2016 21,99% 1,83% 0,92% 2,75% 30 4.760.308,00          $ 130.848,97

1/01/2017 30/01/2017 22,34% 1,86% 0,93% 2,79% 30 4.760.308,00          $ 132.931,60

1/02/2017 28/02/2017 22,34% 1,86% 0,93% 2,79% 28 4.760.308,00          $ 132.931,60

1/03/2017 30/03/2017 22,34% 1,86% 0,93% 2,79% 30 4.760.308,00          $ 132.931,60

1/04/2017 30/04/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/05/2017 30/05/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/06/2017 30/06/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/07/2017 30/07/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/08/2017 30/08/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/09/2017 30/09/2017 21,48% 1,79% 0,90% 2,69% 30 4.760.308,00          $ 127.814,27

1/10/2017 30/10/2017 21,15% 1,76% 0,88% 2,64% 30 4.760.308,00          $ 125.850,64

1/11/2017 17/11/2017 20,96% 1,75% 0,87% 2,62% 30 4.760.308,00          $ 124.720,07

1/12/2017 17/12/2017 20,77% 1,73% 0,87% 2,60% 30 4.760.308,00          $ 123.589,50

1/01/2018 30/01/2018 20,69% 1,72% 0,86% 2,59% 30 4.760.308,00          $ 123.113,47

1/02/2018 28/02/2018 21,01% 1,75% 0,88% 2,63% 28 4.760.308,00          $ 125.017,59

1/03/2018 30/03/2018 20,68% 1,72% 0,86% 2,59% 30 4.760.308,00          $ 123.053,96

1/04/2018 30/04/2018 20,48% 1,71% 0,85% 2,56% 30 4.760.308,00          $ 121.863,88

1/05/2018 30/05/2018 20,44% 1,70% 0,85% 2,56% 30 4.760.308,00          $ 121.625,87

1/06/2018 30/06/2018 20,28% 1,69% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 115.060,61

1/07/2018 30/07/2018 20,03% 1,67% 0,80% 2,40% 30 4.760.308,00          $ 114.009,38

1/08/2018 30/08/2018 19,94% 1,66% 0,82% 2,46% 30 4.760.308,00          $ 117.222,58

1/09/2018 30/09/2018 19,81% 1,65% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 115.258,96

1/10/2018 30/10/2018 19,63% 1,64% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 114.961,44

1/11/2018 30/11/2018 19,49% 1,62% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 115.080,45

1/12/2018 30/12/2018 19,49% 1,62% 0,79% 2,38% 30 4.760.308,00          $ 113.235,83

1/01/2019 30/01/2019 19,16% 1,60% 0,80% 2,40% 30 4.760.308,00          $ 114.009,38

1/02/2019 28/02/2019 19,70% 1,64% 0,82% 2,46% 28 4.760.308,00          $ 117.222,58

1/03/2019 30/03/2019 19,37% 1,61% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 115.258,96

1/04/2019 30/04/2019 19,32% 1,61% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 114.961,44

1/05/2019 30/05/2019 19,34% 1,61% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 115.080,45

1/06/2019 30/06/2019 19,03% 1,59% 0,79% 2,38% 30 4.760.308,00          $ 113.235,83

1/07/2019 30/07/2019 19,28% 1,61% 0,80% 2,41% 30 4.760.308,00          $ 114.723,42

1/08/2019 30/08/2019 19,32% 1,61% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 114.961,44

1/09/2019 30/09/2019 19,32% 1,61% 0,81% 2,42% 30 4.760.308,00          $ 114.961,44

1/10/2019 30/10/2019 19,10% 1,59% 0,80% 2,39% 30 4.760.308,00          $ 113.652,35

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 1,59% 0,79% 2,38% 30 4.760.308,00          $ 113.235,83

1/12/2019 30/12/2019 18,91% 1,58% 0,79% 2,36% 30 4.760.308,00          $ 112.521,78

1/01/2020 30/01/2020 18,77% 1,56% 0,78% 2,35% 30 4.760.308,00          $ 111.688,73

1/02/2020 28/02/2020 18,77% 1,56% 0,78% 2,35% 28 4.760.308,00          $ 111.688,73

1/03/2020 30/03/2020 18,95% 1,58% 0,79% 2,37% 30 4.760.308,00          $ 112.759,80

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 1,56% 0,78% 2,34% 30 4.760.308,00          $ 111.212,70

1/05/2020 30/05/2020 18,19% 1,52% 0,76% 2,27% 30 4.760.308,00          $ 108.237,50

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 1,51% 0,76% 2,27% 30 4.760.308,00          $ 107.820,98

1/07/2020 30/07/2020 18,12% 1,51% 0,76% 2,27% 30 4.760.308,00          $ 107.820,98

1/08/2020 30/08/2020 18,29% 1,52% 0,76% 2,29% 30 4.760.308,00          $ 108.832,54

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 1,53% 0,76% 2,29% 30 4.760.308,00          $ 109.189,56

1/10/2020 30/10/2020 18,35% 1,53% 0,76% 2,29% 30 4.760.308,00          $ 109.189,56

1/11/2020 30/11/2020 18,09% 1,51% 0,75% 2,26% 30 4.760.308,00          $ 107.642,46

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 1,46% 0,73% 2,18% 30 4.760.308,00          $ 103.893,72  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Dra. Ludy Patricia Navarro Álvarez  
                        Abogada 

Av. 2 No 10-23 oficina 301 Edificio Atenas – Cúcuta 

 

 
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 1,44% 0,72% 2,17% 30 4.760.308,00          $ 103.060,67

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 1,46% 0,73% 2,19% 28 4.760.308,00          $ 104.369,75

1/03/2021 30/03/2021 17,31% 1,44% 0,72% 2,16% 30 4.760.308,00          $ 103.001,16

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 1,44% 0,72% 2,16% 30 4.760.308,00          $ 103.001,16

1/05/2021 30/05/2021 23,82% 1,99% 0,99% 2,98% 30 4.760.308,00          $ 141.738,17

1/06/2021 30/06/2021 32,42% 2,70% 1,35% 4,05% 30 4.760.308,00          $ 192.911,48

1/07/2021 30/07/2021 32,42% 2,70% 1,35% 4,05% 30 4.760.308,00          $ 192.911,48

1/08/2021 30/08/2021 32,42% 2,70% 1,35% 4,05% 30 4.760.308,00          $ 192.911,48

1/09/2021 30/09/2021 23,79% 1,98% 0,99% 2,97% 30 4.760.308,00          $ 141.559,66

1/10/2021 30/10/2021 24,19% 2,02% 1,01% 3,02% 30 4.760.308,00          $ 143.939,81

1/11/2021 30/11/2021 25,91% 2,16% 1,08% 3,24% 30 4.760.308,00          $ 154.174,48

1/12/2021 30/12/2021 24,19% 2,02% 1,01% 3,02% 30 4.760.308,00          $ 143.939,81

1/01/2022 30/01/2022 24,49% 2,04% 1,02% 3,06% 30 4.760.308,00          $ 145.724,93

1/02/2022 30/02/2022 17,66% 1,47% 0,74% 2,21% 30 4.760.308,00          $ 105.083,80

1/03/2022 30/03/2022 18,47% 1,54% 0,77% 2,31% 30 4.760.308,00          $ 109.903,61

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 1,59% 0,79% 2,38% 30 4.760.308,00          $ 113.354,83

1/05/2022 30/05/2022 19,05% 1,59% 0,79% 2,38% 30 4.760.308,00          $ 113.354,83

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 1,70% 0,85% 2,55% 30 4.760.308,00          $ 121.387,85

1/07/2022 30/07/2022 21,28% 1,77% 0,89% 2,66% 30 4.760.308,00          $ 126.624,19

1/08/2022 30/08/2022 22,21% 1,85% 0,93% 2,78% 30 4.760.308,00          $ 132.158,05

1/09/2022 30/09/2022 24,61% 2,05% 1,03% 3,08% 30 4.760.308,00          $ 146.438,97

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 2,05% 1,03% 3,08% 30 4.760.308,00          $ 146.438,97

1/11/2022 30/11/2022 27,64% 2,30% 1,15% 3,46% 30 4.760.308,00          $ 164.468,64

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 2,30% 1,15% 3,46% 30 4.760.308,00          $ 164.468,64

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 2,40% 1,20% 3,61% 30 4.760.308,00          $ 171.609,10

1/02/2023 28/02/2023 30,18% 2,52% 1,26% 3,77% 30 4.760.308,00          $ 179.582,62

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 2,57% 1,29% 3,86% 30 4.760.308,00          $ 183.509,87

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 2,62% 1,31% 3,92% 30 4.760.308,00          $ 186.782,59

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 2,52% 1,26% 3,78% 30 4.760.308,00          $ 180.118,15

$ 10.244.222,49

CAPITAL $ 4.760.308,00

INTERESES DE MORA $ 10.244.222,49

TOTAL: $ 15.004.530,49  
 

Del Señor Juez, 

 
LUDY PATRICIA NAVARRO ALVAREZ 

C. C. No. 60.382.076 DE CUCUTA 

T. P. No.208.482 C. S. J. 
 
 
 



 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 
Proceso No. 54001-4189-002-2017-00675-00 

 
 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 
 
 

Cúcuta, Hoy 20 de junio de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista la liquidación de crédito 

allegada el 28 de febrero de 2023, por el término legal de un (1) día. El día 21 de junio 

de 2023 a las 7:30 A.M, empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las 

partes  y vence el día 23 de junio de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y numeral 2º artículo 

446 del C.G.P.) 

 

 

 

 

YESENIA INES YANETT VASQUEZ 
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EJECUTIVO de FINANCIERA COMULTRASAN contra JOSE EUSTAQUIO BENITEZ
BARRERA.. RADICADO NO. 2017-00675

Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com>
Mar 28/02/2023 10:37 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ SEGUNDO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA
E.           S.             D.
 

REF: EJECUTIVO
RDA: 2017-00675
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN.
DDO: JOSE EUSTAQUIO BENITEZ BARRERA.

 

PEDRO JOSE CARDENAS TORRES, obrando en calidad de apoderado  de la entidad
demandante  COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA
COMULTRASAN O COMULTRASAN”, NIT: 804.009.752-8, por medio de la presente me permito adjuntar
liquidación de crédito.

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
TASA DE
INTERES

MENSUAL

VALOR
INTERESES

01/03/2020 30/03/2020 30 12.039.922 2,36 284.142
01/04/2020 30/04/2020 30 12.039.922 2,33 280.530
01/05/2020 30/05/2020 30 12.039.922 2,27 273.306
01/06/2020 30/06/2020 30 12.039.922 2,26 272.102
01/07/2020 31/07/2020 30 12.039.922 2,26 272.102
01/08/2020 31/08/2020 30 12.039.922 2,28 274.510
01/09/2020 30/09/2020 30 12.039.922 2,29 275.714
01/10/2020 30/10/2020 30 12.039.922 2,26 272.102
01/11/2020 30/11/2020 30 12.039.922 2,23 268.490
01/12/2020 30/12/2020 30 12.039.922 2,18 262.470
01/01/2021 30/01/2021 30 12.039.922 2,16 260.062
01/02/2021 30/02/2021 30 12.039.922 2,19 263.674
01/03/2021 30/03/2021 30 12.039.922 2,17 261.266
01/04/2021 30/04/2021 30 12.039.922 2,16 260.062
01/05/2021 30/05/2021 30 12.039.922 2,16 260.062
01/06/2021 30/06/2021 30 12.039.922 2,15 258.858
01/07/2021 30/07/2021 30 12.039.922 2,15 258.858
01/08/2021 30/08/2021 30 12.039.922 2,15 258.858
01/09/2021 30/09/2021 30 12.039.922 2,14 257.654
01/10/2021 30/10/2021 30 12.039.922 2,13 256.450
01/11/2021 30/11/2021 30 12.039.922 2,15 258.858
01/12/2021 30/12/2021 30 12.039.922 2,18 262.470
01/01/2022 30/01/2022 30 12.039.922 2,20 264.878
01/02/2022 28/02/2022 30 12.039.922 2,29 275.714
01/03/2022 30/03/2022 30 12.039.922 2,31 278.122
01/04/2022 30/04/2022 30 12.039.922 2,38 286.550
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01/05/2022 30/05/2022 30 12.039.922 2,46 296.182
01/06/2022 30/06/2022 30 12.039.922 2,55 307.018
01/07/2022 30/07/2022 30 12.039.922 2,66 320.262
01/08/2022 30/08/2022 30 12.039.922 2,78 334.710
01/09/2022 30/09/2022 30 12.039.922 2,94 353.974
01/10/2022 30/10/2022 30 12.039.922 3,08 370.830
01/11/2022 30/11/2022 30 12.039.922 3,22 387.685
01/12/2022 30/12/2022 30 12.039.922 3,28 394.909
01/01/2023 30/01/2023 30 12.039.922 3,60 433.437
01/02/2023 28/02/2023 28 12.039.922 3,77 423.645

 
 
 
 
 
 

LIQUIDACION
DESDE

01/03/2020-
HASTA

28/02/2023

$10.580.523

 
 
 
 
 
 
 

LIQUIDACION
APROBADA

01/10/2018 -
HASTA

30/02/2020

$20.066.576

  TOTAL $30.647.099
Atentamente,
  PEDRO JOSE CARDENAS TORRES
  T.P. No.  101.526 delC.S.J.
  C.C. No.  13.474.945 de Cúcuta
 
 
 
 
 

Jurídica Recave & Bienes S.A.S
Teléfono: 5840277 - 3212282866 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.



 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 
Proceso No. 54001-4189-002-2018-00367-00 

 
 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 
 
 

Cúcuta, Hoy 20 de junio de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista la liquidación de crédito 

allegada el 25 de mayo de 2023, por el término legal de un (1) día. El día 21 de junio 

de 2023 a las 7:30 A.M, empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las 

partes  y vence el día 23 de junio de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y numeral 2º artículo 

446 del C.G.P.) 

 

 

 

 

YESENIA INES YANETT VASQUEZ 
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RAD. 2018-00367 ATENDIENDO REQUERIMIENTO

Raúl Rueda Rodríguez <rueda.abogado@gmail.com>
Jue 25/05/2023 9:49 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (2 MB)
LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.pdf;

Buenos días,

Obrando como apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., sociedad demandante en el proceso de la referencia, de
manera atenta me dirijo al despacho para hacer llegar liquidación del crédito actualizada, con el cual estoy dando por atendido el
requerimiento del despacho de fecha 17 de mayo de 2023.

Demandado:  EDGAR JOSE CAICEDO SANCHEZ;    Rad. 2018-00367-00 

Agradezco el trámite y acuse de recibido

--

 
Raúl Rueda Rodríguez 
Abogado
NIT 91.240.052-3

Tel: 6076701225 - 317 3038634

Clle 35 17-77 Ofic 704 Ed. Bancoquia

B/manga, Col.  

Mailtrack Remitente notificado con
Mailtrack

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj02pqccmcuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ccc8c2e9d3e98466d7c5008db5d2f40b3%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638206229777456001%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=k7R4yDKcpYplzzVATHXHQE1Quv13HTmnsYQPBa2ctVw%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj02pqccmcuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ccc8c2e9d3e98466d7c5008db5d2f40b3%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638206229777456001%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=k7R4yDKcpYplzzVATHXHQE1Quv13HTmnsYQPBa2ctVw%3D&reserved=0






 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MÚLTIPLE CÚCUTA N/SANTANDER 

 
Proceso No. 54001-4189-003-2022-00323-00 

 

 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 
 
 

 

Cúcuta, Hoy 20 de junio de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista la liquidación de crédito 

allegada el 29 de mayo de 2023, por el término legal de un (1) día. El día 21 de junio 

de 2023 a las 7:30 A.M, empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las 

partes  y vence el día 23 de junio de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y numeral 2º artículo 

446 del C.G.P.) 
 
 

 

 

YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria  
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RDO:54001418900320220032300 DTE: FINANCIERA PROGRESSA DDO: FANNY CECILIA LOZANO ALVARADO APORTE
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Vie 26/05/2023 4:00 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: fanuchis3008@hotmail.com <fanuchis3008@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (511 KB)
gestion_adjunto_29975_3189521.pdf;

Cordial saludo, 

JESSICA AREIZA PARRA ,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de conformidad
con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO:1

Atentamente, 

ABOGADO: JESSICA AREIZA PARRA 
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



Señor 

JUEZ 2 PEQUEñAS CAUSAS CUCUTA   NORTE DE SANTANDER 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 

DEMANDADO: FANNY CECILIA LOZANO ALVARADO 

RADICADO: 54001418900320220032300 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma, 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA 

C.C 1152691390 

T.P. 279348 del C.S. de la J 

 

 

 

obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante; por 

medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 10 DE MAYO 2023 



25/05/2023

CAPITAL INTERESES COSTAS TOTAL
17.903.760        6.253.889           1.250.000          25.407.649      

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa
Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria
Capitales cuotas u 

otros Capital Liquidable
Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 
Intereses

Abono Interes-Abono
Saldos de 

Capital más 
Intereses

1,5
150783 29/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                17.903.760                 17.903.760                     2                    24.589                24.589                          -   24.589                        17.928.349 

1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                -                   17.903.760                   31                  392.818              417.407                          -   417.407                      18.321.167 
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                -                   17.903.760                   30                  391.872              809.279                          -   809.279                      18.713.039 
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                -                   17.903.760                   31                  420.249           1.229.528                          -   1.229.528                   19.133.288 
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                -                   17.903.760                   31                  436.269           1.665.797                          -   1.665.797                   19.569.557 
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826%                                -                   17.903.760                   30                  443.434           2.109.230                          -   2.109.230                   20.012.990 
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82% 0,0859%                                -                   17.903.760                   31                  476.849           2.586.079                          -   2.586.079                   20.489.839 
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57% 0,0894%                                -                   17.903.760                   30                  480.240           3.066.319                          -   3.066.319                   20.970.079 
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,36% 0,0949%                                -                   17.903.760                   31                  526.587           3.592.906                          -   3.592.906                   21.496.666 
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,16% 0,0983%                                -                   17.903.760                   31                  545.846           4.138.752                          -   4.138.752                   22.042.512 
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,17% 0,1022%                                -                   17.903.760                   28                  512.191           4.650.943                          -   4.650.943                   22.554.703 
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,16% 0,1040%                                -                   17.903.760                   31                  577.414           5.228.356                          -   5.228.356                   23.132.116 
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 46,99% 0,1056%                                -                   17.903.760                   30                  567.079           5.795.435                          -   5.795.435                   23.699.195 
1/05/2023 25/05/2023 30,27% 45,31% 0,1024%                                -                   17.903.760                   25                  458.454           6.253.889                          -   6.253.889                   24.157.649 

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Fanny Cecilia Lozano Alvarado


